

नॉर्दर्नकोलफील्ड्सलिमिटेड
(मिनिरातनाकंपनी)
(कोलइण्डियालिमिटेडकीअनुषंगीकंपनी)



Northern Coalfields Limited
(A Miniratna Company)
(A subsidiary of Coal India Limited)

श्रमशक्तिविभाग/ Manpower Department



CIN- U10102MP1985GOI003160

An ISO: 9001, ISO: 14001 & OHSAS: 18001 Certified Company

पोस्ट-सिंगरौलीकोलियरी,जिला- सिंगरौली,म.प्र., पिन 486889/ Post- Singrauli Colliery, Dist- Singrauli, M.P. PIN-486889
Phone: 07805- 266808, (FAX) 266640 email: gmadmin.ncl@coalindia.in website : www.nclcil.in

Ref: NCL/HQ/PD/Recruitment/Answer Keys/ 69

Date: 06/02/2019

Notice/सूचना

The Selection Committee for selection of Paramedical Staff hereby notifies the Corrected/Updated Answer Keys, after considering all valid observations received from candidates within the due date as notified vide notice reference: Ref: NCL/ HQ/ PD/ Recruitment/ Answer Keys/ 52, dated: 30/ 01/ 2019, of the written tests held on 20/01/2019 for selection to the post of Staff Nurse T&S Gr C, Technician MRI T&S Gr C & Technician CT Scan T&S Gr C.

Evaluation of candidates' performance in the written test has been done based on the corrected/ updated answer keys as published under this Notice. Kindly keep visiting NCL official website www.nclcil.in for results and other related updates.

This is for information of all the candidates appeared in the written tests.

पैरामेडिकल संवर्ग के विभिन्न पदों में चयन हेतु दिनांक 20/01/2019 को विभिन्न केन्द्रों में आयोजित परीक्षा की संशोधित/अद्यतनीकृत उत्तर कुंजी जो कि अभ्यर्थियों से, नोटिस संदर्भ :NCL/ HQ/ PD/ Recruitment/ Answer Keys/ 52, निर्गत दिनांक : 30/ 01/ 2019 के अनुरूप, प्राप्त हुई समस्त टिप्पणियों के चयन समिति द्वारा अवलोकन के उपरांत जारी की जा रही है।

अभ्यर्थियों का मूल्यांकन संशोधित/अद्यतनीकृत उत्तर कुंजी के अनुरूप किया गया है। परिणाम एवं अन्य संबन्धित अद्यतन जानकारी हेतु कृपया एनसीएल के अधिकृत वेबसाइट www.nclcil.in पर सतत देखते रहे।

समस्त अभ्यर्थियों के सूचनार्थ जारी।

General Manager (P/Recruitment)

महाप्रबंधक(कार्मिक/भर्ती)

(On behalf of Selection committee/

चयन समिति की तरफ से)